
Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zata^cznik Nr 1 do Uchwaty NrXIV/109/2012 RG Cz-ka z dnia 27.04.2012

Wyszczegolnienie

Lp

Formula

Wykoname 2009

Wykonanie2010

Plan 3 kw. 2011

Przewidywane
wykonanie 2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Dochody ogolem

1.

[I.1W1-2]

7013363,10

7 439 874,20

8 593 006,26

8 969 608,01

8 290 739,90

8 398 302,00

8 525 760,00

8 740 033,00

8 991 934,00

9171 773,00

9 335 208,00

9542313,00

z tego:

dochody bieza.ce

1.1.

6933263,10

7382641,00

7 530 229,26

7754221,01

7 825 484,90

8 148302,00

8 475 760,00

8 730 033,00

8 991 934,00

9171 773,00

9 335 208,00

9542313,00

w tym:

srodki z UE"

1.1.1.

0,00

157560,93

90 423,39

89 258,09

258817,00

241 914,50

170117,00

16473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody
majajkowe

1.2.

80100,00

57 233,20

1 062 777,00

1 215387,00

465 255,00

250 000,00

50 000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedazy
rnajajku

1.2.1.

100,00

0,00

858,00

858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

srodki z UE*

1.2.2.

0,00

0,00

1 003919,00

1 156529,00

465 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogolem

2.

[2.1J+I2.2J

7 107 090,31

8 740 937,62

9 242 266,26

8828261,03

9 475 426,56

8272182,00

8 399 640,00

8453913,00

8705814,00

9011 773,00

9175208,00

9382313,00

2 tego:

Wydatki biezace
razem

2.1.

[2.1.1M2.1.2.I

6 022 995,24

6 948 369,26

7438319,26

7215875,17

7816638,56

7 700 265,00

7 765 398,00

7 831 195,00

7 897 664,00

7965013,00

8 038 550,00

8113481,50

z tego:

Wydatki bieza.ce
(bez odsetek i

prowizji od:
kredytow i

pozyczek oraz
wyemitowanych

papierow
wartosciowych)

2.1.1.

6 022 995,24

6 948 369,26

7417338,26

7 205 372,40

7 788 638,56

7 643 265,00

7719698,00

7 796 895,00

7 874 864,00

7953613,00

8 033 150,00

8 113481,50

w tym:

z tytutu
gwarancji i
poreczeri

2.1.1.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

podlegajace
wyia.czeniu z
limitow splaty

zobowia.zari z art.
243 ufp/169sufp

2.1.1.1.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

na projekty
reaiizowane przy
udziale srodkow.
o ktorych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt
2

2.1.1.2.

152579,16

172901,14

0,00

0,00

293 770,00

273 620,00

193520,00

19380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki bieza.ce
na obsluge dtugu

2.1.2.

0,00

0,00

20981,00

10502,77

28 000,00

57 000,00

45 700,00

34 300,00

22 800,00

1 1 400,00

5 400,00

0,00

wtym:

odsetki i
dyskonto

2.1.2.1.

0,00

0,00

20 981 ,00

10502,77

28 000,00

57 000,00

45 700,00

34 300,00

22 800,00

11400,00

5 400,00

0,00

* srodki, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wyszcreg6lnienie

Lp

Formula

Wykonanie 2009

Wykonanie2010

Plan 3 kw. 201 1

Przewidywane
wykonanie 2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Wydatki majaftowe

2.2.

1 084 095,07

1 792 568.36

1 803 947,00

1 612385,86

1 658 788,00

571 917,00

634 242,00

622718,00

808150,00

1 046 760,00

1 136658,00

1 268831,50

wtym:

na projekty
realizowane przy

udziale srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

2.2.1.

72 382,52

1 100800,93

1 096 458,00

904 349,63

697 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik budzetu

3.

[1J-BJ

-93 727,21

-1 301 063,42

-649 260,00

141 346,98

-1 184686,66

126 120,00

126 120,00

286 120,00

286 120,00

160000,00

160000,00

160000,00

Dochody bieia.ce -
wydatki bieza.ce

4.

I1.1J-P.1J

910267,86

434271,74

91 910,00

538 345,84

8 846,34

448 037,00

710362,00

898 838,00

1 094 270,00

1 205 760,00

1 296 658,00

1 428831,50

Przychody budzetu

5.

[5.1.|t|5.2M5.3J

1 355611,13

1 616376,44

1 653 179,00

1 496971,43

1 310800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyzka
budzstowa z lat
ubieglych plus
wolne srodki, o
ktorych mowa w

art.217ust. 2 pkt 6
ufp, angazowane w

budzecie roku
bieza_cego

5.1.

1 355611,13

1 261 883,92

315313,00

315313,02

510800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzetu

5.1.1.

93 727,21

946 570,90

315313,00

0,00

510800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
zwia_zane z

zacia^ni^ciem
dlugu

5.2.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzetu

5.2.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pozyczki,
sprzedaz papierow

wartosciowych

5.3.

0,00

354 492,52

1 337 866,00

1 181 658,41

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budzetu

5.3.1

0,00

354 492,52

333 947,00

0,00

673 886,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczegolnienie

Lp

Formula

Wykonanie 2009

Wykonanie2010

Plan3kw. 2011

Przewidywane
wykonanie 201 1

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Rozchody bud±etu

6.

|6.1.]+[6.2)

0,00

0,00

1 003919,00

905 557,59

126113,34

126 120,00

126 120,00

286 120,00

286 120,00

160000,00

160000,00

160000,00

z lego:

Splaty rat
kapitatowych oraz
wykup papier6w
wartosciowych

6.1.

0,00

0,00

1 003919,00

905 557,59

126113,34

126120,00

126 120,00

286 120,00

286 120,00

160000,00

160000,00

160000,00

wtym:

kwota wylapzeri z
art. 243 ust. 3 pkt 1

ufp oraz art. 169
ust. 3 sufp

przypadajapa na
dany rok

budzetowy

6.1.1.

0,00

0,00

1 003919,00

905 557,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody (bez
splaty dtugu np.

udzielane pozyczki)

6.2.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota dlugu

7.

0,00

354 492,52

688 439,52

630 593,34

1 304 480,00

1 178360,00

1 052 240,00

766 120,00

480 000,00

320 000,00

160000,00

0,00

w tym:

ding splacany
wydatkami

(zobowiazania
wymagalne, umowy

zaliczane do
kategorii kredytow i

pozyczek, itp.)

7.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ta.czna kwota
wylapzeri z art. 170

ust. 3 sufp

8.

0,00

354 492,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wskazniki z art. 169/170 sufp

Zadluzenie/dochod
y ogolem - max

60% z art. 170 sufp
(bez wylaczeri)

9.

0,00%

4,76%

8,01%

7,03%

15,73%

14,03%

12,34%

8,77%

5,34%

3,49%

1,71%

0,00%

Zadluzenie/dochod
y ogolem - max

60% z art. 170 sufp
{po uwzglednieniu

wyla_czen)

9a.

0,00%

0,00%

3,01%

7,03%

15,73%

14,03%

12,34%

8,77%

5,34%

3,49%

1,71%

0,00%

Planowana laczna
kwota splaty

zobowiazari/dochod
y ogolem - max

15% z art. 169 sufp
(bez wylaczen)

10.

0,00%

0,00%

11,93%

10,21%

1,86%

2,18%

2,02%

3,67%

3,44%

1,87%

1,77%

1 ,68%

Planowana tapzna
kwota sptaty

zobowia^zah/dochod
y ogolem - max

15%zart. 169 sufp
(po uwzglednieniu

wylapzeri)

10a.

0,00%

0,00%

0,24%

0,12%

1.86%

2,18%

2,02%

3,67%

3,44%

1,87%

1,77%

1 ,68%
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Wyszczegolnienie

Lp

Formula

Wykonanie 2009

Wykonanie2010

PlanSkw. 2011

Przewidywane
wykonanie 201 1

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Kwota zobowia_zari
zwia.zku

wspoltworzonego
przez jst

przypadaja^cych do
splaty w danym

roku budzetowym
podlegajaca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ufp

11.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wskazniki z an. 243 ufp

Maksymalny
dopuszczalny

wskaznik splaty z
art. 243 ufp

12.

12,98%

5,84%

1,08%

6,01%

6,63%

2,34%

2,17%

4,59%

7,98%

10,26%

11,87%

13,07%

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o
ktorej mowa w

art. 243 w danym
roku

12a.

12,98%

5,84%

1,08%

6,01%

0,11%

5,33%

8,33%

10,28%

12,17%

13,16%

13,89%

14,97%

Relacja
planowanej

Iqcznej kwoty
splaty

zobowiazari do
dochodow (bez

wylajszeri)

13.

0,00%

0,00%

11,93%

10,21%

1,86%

2,18%

2,02%

3,67%

3,44%

1,87%

1,77%

1,68%

Spelnienie
wskaznika
sptaty z art.
243 ufp po

uwzglednieni
u art. 244 ufp

(bez
wyta_czeri)

13a.

TAX

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Relacja
planowanej

ta.cznej kwoty
splaty

zobowiazari do
dochodow (po
uwzglednieniu

wylaczeri)

14.

0,00%

0,00%

0,24%

0,12%

1,86%

2,18%

2,02%

3,67%

3,44%

1,87%

1,77%

1 ,68%

Spelnienie
wskaznika
splaty z art.
243 ufp po

uwzglednieni
u art. 244 ufp

(po
uwzglednieni
u wylaczeri)

14a.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

na wynagrodzenia
i skladki od nich

naliczane

15.1.

2601 211,75

2 902 368,03

3195782,37

3136923,22

3519067,62

3 597 662,00

3 633 639,00

3 669 975,00

3 706 675,00

3743742,00

3781 180,00

3 820 000,00

zwiazane z
funkcjonowaniem

organow JST

15.2.

1 024 036,99

1 036774,16

1 207 603,00

1 113278,42

1 219911,00

1 232 110,00

1 244431,00

1 256 876,00

1 269 444,00

1 282 139,00

1 295 000,00

1 308 000,00

wydatki bieza.ce
objete limitem art.

226 ust. 4 ufp

15.3.

152579,16

172901,14

76 732,00

63 962,01

371 601,00

322 953,00

195252,00

19625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majajkowe
objete limitem art.

226 ust. 4 ufp

15.4.

0,00

0,00

13643,00

0,00

183925,00

14925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty nadwyzki
budzetowej

planowanej w
poszczegolnych
latach objetych

prognoza, "

16.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 120,00

126120,00

286 120,00

286 120,00

160000,00

160000,00

160000,00

WartoSc przejetych
zobowiazah

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym;

od samodzielnycr
publicznych ZOZ

17.1.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

** Przeznaczenie planowanej nadwyzki budzetowej jest szczegotowo opisane w objasnieniach.

CYRADY

ridom»ki
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